
NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO MOTIVO
2023020131 ADONIS RAFAEL MACEDO GOMES Deferido

2023020190 ALEXANDRA ALVES DE ARAÚJO Indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único

2023020296 ALICE SOUZA DOS SANTOS Deferido
2023020212 ANA ALICE CELESTINO RODRIGUES Deferido
2023020751 ANA JÚLIA MOTA CASTRO Deferido
2023020070 ANNY SUELLEN ROMANA BARBOSA PINHEIRO Deferido
2023020786 ARTHUR BUENO MELO DO COUTO Deferido

2023021145 ARTHUR FERREIRA LEOPOLDO Indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único

2023020903 ARTHUR LIMA MANHÃES Deferido
2023020595 BERNARDO MUNIZ COSTA Deferido
2023020193 BERNARDO PEIXOTO DE FRANÇA GOMES RIBEIRO Deferido

2023021052 CAUÃ DE ALMEIDA SARUBI Indeferido

NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome 
registrado no Cadastro Único

2023020238 DANIEL GUILHOME PETERSEN CALAZANS Deferido
2023020714 DAVI LEONARDO COSTA ALVES Deferido
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2023020103 GABRIEL COUTO DA SILVA Indeferido
O candidato não cumpriu o item 3.1.6.2 do EDITAL 
N°02/CBNB/2023 ("O pedido de isenção deverá ser 
manifestado no ato da inscrição"). 

2023020770 GABRIEL MACHADO FILARDIS Deferido
2023020192 GABRIEL PEIXOTO DE FRANÇA GOMES RIBEIRO Deferido
2023020327 GIANNE LUZ BAPTISTA DOS ANJOS Deferido
2023020326 GIOVANNA VIDA BAPTISTA DOS ANJOS Deferido

2023021079 GUILERME MOREIRA VENCESLAU DA SILVA Indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único

2023020615 GUILHERME FEU RAMOS Deferido
2023020557 GUILHERME LOBO GONÇALVES Deferido
2023020476 ISABELLA CALDEIRA SANTANA Deferido
2023020754 ISABELLA GOMES DE ALMEIDA Deferido
2023020910 ISAIAS LINHARES DOS SANTOS Deferido
2023020719 ISAQUE DA SILVA SOUZA Deferido
2023020215 ISIS VITÓRIA DE JESUS DO NASCIMENTO Deferido
2023020247 JENYFER CAROLINE ALVES DE SOUZA Deferido
2023020183 JOANA NASCIMENTO ALVES DA COSTA Deferido
2023021075 JOÃO GABRIEL DE SOUZA RIBEIRO Deferido
2023020464 JOÃO PEDRO MOTA FERREIRA SANTOS Deferido
2023020469 JOÃO VICTOR DE FRANÇA GOMES Deferido
2023020506 JULIE GOUVÊA LOPES DOS SANTOS Deferido

2023020093 JULIO CEZAR DA SILVA CORDEIRO Indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único

2023020040 JÚLYA VITÓRIA SILVA BEZERRA DE MELO Deferido
2023020214 KAIO GABRIEL GOMES DO AMARAL DE SOUZA Deferido
2023020246 LARISSA VEIGA SALLES DE ARAUJO Deferido
2023020717 LAURA RODRIGUES DE LIMA Deferido
2023020111 LÍVIA LEAL CARNEIRO Deferido
2023020855 LUCIANO DOS SANTOS FONSECA Deferido
2023020917 LUIZ FELIPE SOUZA FERNANDES Deferido

2023020218 MANUELLA GOMES DA SILVA ALONSO LOBO Indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único

2023020138 MARIA EDUARDA LOPES ALVES Deferido
2023021138 MARIA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA Deferido
2023020123 MAYNAH PEREIRA DA SILVA GOES Indeferido Cadastro desatualizado



2023020467 MELISSA MOURA DA ROCHA Deferido

2023020950 MIGUEL DIOVANNI DE CARVALHO DO NASCIMENTO Indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único

2023020253 MIGUEL RIOS MIRANDA Deferido
2023020807 NATHALIA SILVA RODRIGUES CORREIA Deferido
2023020735 OZIEL RUBEN VILELA Deferido
2023020177 RAFAEL DA COSTA MOREIRA PASCHOAL Indeferido Cadastro desatualizado
2023021161 REBECA DOS SANTOS ALVES Deferido
2023020196 REBECA NASCIMENTO SOUSA Deferido

2023020522 RENAN SILVA DE OLIVEIRA Indeferido

NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome 
registrado no Cadastro Único

2023020967 RIQUELME RANGEL DA SILVA Deferido
2023020126 SAMUEL GOMES OLIVEIRA Deferido

2023021073 SAMUEL RODRIGUES LIMA Indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único

2023020211 SARA GOMES ISAIAS Deferido
2023020303 SOPHIA FORDE RIBEIRO MENEZES Deferido

2023020977 SOPHIE FERREIRA SANTOS Indeferido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda per capita familiar fora do perfil

2023020146 TACIANO XAVIER RIBEIRO CARDOSO Deferido
2023020310 VALENTINA VILLARDI DE OLIVEIRA TORRES Indeferido Cadastro desatualizado
2023020097 VICTOR GABRIEL ARCANJO LAGE FERREIRA Deferido


